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KÖK/MATPLATS
17m²

VARDAGSRUM
15m²

SOV 1
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BALKONG
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TM TT

E
L
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F Frysskåp

K Kylskåp

0 5m

Skala 1:100

MED RESERVATION FÖR FÖRÄNDRINGAR

K/F Kyl/Frys

A

C

B

D

VÅNING
LÄGENHET

Häll

M/U Mikrovågs - och 
inbyggnadsugn

U/M Inbyggnadsung m. 
mikrofunktion

S Skafferi

DM Diskmaskin

L Linneskåp TM Tvättmaskin

ST Städskåp

TT Torktumlare

KM Kombimaskin 
(TM/TT)

N

1
2
3
4
5
6
7

Lägatan

Lilla Varvsgatan

G Garderob

Dusch 0,9 x 0,9 m 
om inget annat anges.

BH
Bröstningshöjd fönster 0.6m 
om inget annat anges

Skärmvägg på uteplats av 
lärkträ. H: 1130mm

3 RoK, 76m²
Lilla Varvsgatan
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